PARTYBOX 200
PARTYBOX 300
BETJENINGSVEJLEDNING
22
VIGTIGE
SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
Kontroller kabelspænding før brug
PARTYBOX 200/300 er blevet designet til brug med 100-

om USB-enheden indeholder lydindhold, som kan afspilles.
Lydformater
Filtype Codec Sample-rate Bit-rate
WAVE
PCM 44.1KHz ~192KHz <5Mbps
LPCM 44.1KHz ~192KHz <5Mbps
IMA_
ADPCM
44.1KHz ~192KHz <5Mbps
MPEG 44.1KHz ~192KHz <5Mbps
MULAW 44.1KHz ~192KHz <5Mbps
MP3
MPEG1
layer1/2/3
32KHz ~48KHz 32Kbps~320Kbps
MPEG2
layer1/2/3
16KHz ~24KHz 8Kbps~160Kbps
MPEG2.5
layer3
8KHz ~12KHz 8Kbps~160Kbps
WMA ≤ 320Kbps 8Kbps~48Kbps
7.3 AUX-forbindelse
Bemærkninger:
	– Når der ikke afspilles fra USB-kilden, kan Bluetooth bryde ind og
spille musik fra telefonen.
	– Når der afspilles fra USB, kan Bluetooth ikke bryde ind.
	– Første prioritet går til USB, dernæst Bluetooth og derefter Aux.
Hvis du vil afspille musik fra din bærbare lydenhed på denne
højttaler, skal du sørge for, at der ikke er nogen Bluetooth-
forbindelse eller USB-forbindelse tilgængelig.
1.	 Tilslut et 3,5 mm lydkabel (medfølger ikke) til:
•	 hovedtelefonstikket på din bærbare lydenhed;
•	 AUX-stikket på denne højttaler.
2.	 Tænd din bærbare lydenhed, og den begynder at afspille.
2
1
Bemærkning:
	– For at afslutte AUX-tilstand skal du først vælge Bluetooth eller USB
som kilde.
7.4 INDGANGS-stik
Bemærkning:
	– Hvis du vil afspille musik fra din analoge enhed på denne højttaler,
skal du sørge for, at der ikke er nogen Bluetooth-forbindelse, USB-
enhed, eller AUX-forbindelse tilgængelig.
Forbind et par RCA-lydkabler (rød/hvid, medfølger ikke) til:
•	 RCA-lydudgangen (rød/hvid) på den analoge enhed (TV,
DVD-afspiller osv.);
•	 INPUT (L/R) -stikkene på bagsiden af denne højttaler.
RL
AUDIO OUT
.
.
.
99www.jbl.com
D
an
sk
7.5 Mix lyd med en mikrofon eller guitar
Ved at bruge en mikrofon (medfølger ikke) eller en elektrisk
guitar (medfølger ikke) kan du mixe lyden med en lydkilde.
1.	 Drej MIC/GUITAR-lydstyrkeknappen mod uret for at skrue
ned for lydstyrken.
2.	 Tilslut din mikrofon eller guitar til MIC/GUITAR-stikket på
denne højttaler.
3.	 Syng gennem mikrofonen eller spil på guitaren.
•	 For at justere lydkildens lydstyrke skal du trykke på
 / ;